



Recife, 23 de março 2021

Cliente: UPAC CARUARU

End:

Contato: Natália

Tel: 20110100

Email:

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta de preços para material.

PROPOSTA

ITENS	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	um	4,00	kit roldana correr	R\$ 41,00	R\$ 164,00
2	um	2,00	puchador inox 10cm	R\$ 58,00	R\$ 116,00
3	um	1,00	porta mad branca P/Drywall esquerda 82x2,10	R\$ 582,00	R\$ 582,00
4	um	2,00	porta mad branca P/Drywall direita 082x2,10.	R\$ 582,00	R\$ 1.164,00
5	um	1,00	kit de porta lisa batente, dobradiça 82x2,10.	R\$ 680,00	R\$ 680,00
6	um	2,00	fechadura tipo Bico de Papagaio	R\$ 54,50	R\$ 109,00
7	um	20,00	fechadura de porta tipo L	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00
VALOR TOTAL					4.013,00

TERMO DE ENTREGA : IMEDIATO APOS APROVAÇÃO DO CLIENTE

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA BANCO ITAU AG: 0364 CC: 36768-0 LUCAS SANTOS LEITE ,
CNPJ: 24.362.877.0001-90

Nossa proposta é válida por 10 (dez) dias, sendo as condições feitas depois de expirada a validade,
sujeitas a reavaliações de custos e prazos de entrega.

VENDAS

O atendimento personalizado de V. Sas. estará sendo conduzido por nossos técnicos : LÉA
81-31175250 OU 998803596

Atenciosamente

ABA divisórias e forros